	ПРИЈАВА 
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ФИЗИЧКЕ КУЛТУРЕ И СПОРТА ИЗ БУЏЕТА ОПШТИНЕ 
СЕНТА ЗА 2012. ГОДИНУ ИЗ ОБЛАСТИ:

1. финансирања дела трошкова посебних програма школског спорта,

2. финансирања дела трошкова посебних програма сеоског спорта,

3. финансирања дела трошкова посебних програма Спорт за све.

               (заокружити одговарајући редни број)


	ОСНОВНИ ПОДАЦИ

	Назив спортске организације,

установе, месне заједние, НВО 
	

	Адреса (улица, број, место)
	

	Матични број
	

	ПИБ
	

	Шифра делатности
	

	Заступник-ци
	

	Телефон / Факс
	

	Еmail / Web адреса
	

	Одговорно лице за пријаву 
	Име и презиме
	

	
	Телефон  /Еmail адреса
	 

	Пословна банка
	Назив и адреса
	

	
	Број рачуна
	

	
	Лице одговорно за потписивање рачуна
	


ПРИЛОГ ПРИЈАВИ 

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	8
	

	9.
	

	10.
	



Овлашћено лице

  _________________________
                                                          м.п.                               

                    






